3. O prelegere practică a) din 1. ro
mână în desp. III. şi b) Una din economie
în grădina de pomărit.

Toţi învăţătorii se vor pregăti pentru
tóté temele ca şi când ar avă a refera. Cei
însărcinaţi în particular vor presenta lucră
rile în scris.

N ă s ă u d , 18/31 Martie 1901.
Gr eg. Pletosu

protoiereu, comisariu consist.

C o n vocare .
In virtutea ordinului consistorial din 25

Ianuariu 1901. Nr. 741. Şcol. convoc adu
narea generală a conferenţelor învăţătoresci
din cercul Făgăraş pe Joi în săptămâna lu
minată, 5 Aprile a. c.